
〒

〒

円

円

円

円

円

円

円

円

1. なし 円

2. あり 円

御中元　　　御歳暮　　　御礼 円

その他（ ） 円

月　　　　　日　　（　　　）

１．午前中　　２．14時～16時　　３．16時～18時　　４．18時～20時　　５．19時～21時

下記のいずれかの方法にチェックをいれてください。

□ コンビニ支払 コンビニ専用振込用紙をお送り致します。

※振込手数料165円(税込)をご負担いただきます。ご注文金額が１万円以上の場合は無料とさせていただきます。

□ 銀行振込 口座名：ユ）モリトミズヲマモルカイ（百五銀行口座：ユ．モリトミズヲマモルカイ）

※振込手数料は ・ 百五銀行　三瀬谷支店　当座　１７０４３１

　お客様負担にて ・ 桑名三重信用金庫　三瀬谷支店　普通　１０２８６７１

　お願いいたします ・ ゆうちょ銀行　００８２０－６－８６５７２　 （ゆうちょ口座からゆうちょ口座の時）

・ ゆうちょ銀行　〇八九店　当座　００８６５７２ （他金融機関からゆうちょ口座の時）

□ 代金引換便 代引手数料４４０円(税込)をご負担いただきます。

ご注文金額が１万円以上の場合は無料とさせていただきます。

合　　計

配達

希望日

支

払

方

法

備考

１０Ｌバッグインボックス　２箱入 ２，８６０円

のし

小　　計

送　　料

代引き手数料

炭酸水３５０ｍｌ瓶　２０本入 ４，４００円

１０Ｌバッグインボックス １，６９４円

１．５Ｌペットボトル　１２本入 ３，５６４円

２０Ｌバッグインボックス ２，３７６円

５，３４６円

１．５Ｌペットボトル　８本入 ２，３７６円

ご

注

文

内

容

商品名 価格(税込) ご注文ケース数 ご注文金額

５００ｍｌペットボトル　２０本入 ３，５６４円

５００ｍｌペットボトル　３０本入

　　　　　　（　　　　　　）

ご住所

お

届

け

先

お名前 様 電話番号 　　　　　　（　　　　　　）

ご住所

ご注文はこちらまで▶▶▶ FAX：0598-77-2804

【ご注文書】
ご注文日 令和　　　　　年　　　　　月　　　　　日

ご

注

文

者

様

お名前 様 電話番号

有限会社 森と水を守る会
〒519-2518

三重県多気郡大台町大井663-2

フリーコール：0800-777-7797


